2

[image: image1.jpg]

Администрация Находкинского городского округа
УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ
П Р И К А З
10 февраля 2023                                       г. Находка                                                           15
О включении земельных участков

в перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам

в собственность бесплатно, в соответствии

с Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков

 гражданам, имеющим трёх и более детей,

 в Приморском крае»
На основании Закона Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ                       «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех                    и более детей, в Приморском крае» (далее – Закон ПК № 837-КЗ), распоряжения администрации Находкинского городского округа от 29.04.2022 № 236-р                           «О реализации Закона Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей,                      в Приморском крае» в Находкинском городском округе»
1. Включить земельные участки в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно,                       в соответствии с Законом ПК № 837-КЗ, согласно прилагаемому списку.
2. Настоящий приказ направить в управление внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа для опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Находкинский рабочий» и разместить             на официальном сайте Находкинского городского округа (nakhodka-city.ru),                   не позднее чем через 10 дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного приказа «О включении земельных участков в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с Законом Приморского края                            от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков  гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае» оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                 И.В. Солдаткина
Список земельных участков для включения в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно,

в соответствии с Законом ПК № 837-КЗ
	№
	Местоположение земельного у
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	1
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 117
	25:31:010305:1632
	998

	2
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 118
	25:31:010305:1633
	983

	3
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 119
	25:31:010305:1634
	997

	4
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 120
	25:31:010305:1635
	984

	5
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 121
	25:31:010305:1636
	997

	6
	Российская Федерация, Приморский край, Находкинский городской округ, г. Находка,                  ул. Вознесенская, земельный участок 122
	25:31:010305:1637
	1096